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Referat FAU møte 

29. april kl. 19.00 – 20.30  

 

FAU/klassekontakt-representanter og vara 8 trinn, 9 og 10 trinn.  

Vara har frivillig oppmøte. 

 

Til stede:  

 

8. trinn: Ragnhild Gylder Isaksen, Line Svalastog Skjøthaug, Ranveig Jahr 

 

9. trinn: Christine Oppegaard 9B,  

 

10. trinn: Christine Ursin Steen Lunde (leder) 10A, Hanne Bjørnerud Fjellstad 10C, Tove 

Kristina Høgheim (referent) 10C 

 

Skoleledelsen: Simen Blokkhus 

 

 

Faste saker: 

 

Sak 09/26 Godkjenning av innkalling 

  Vedtak: Godkjent 

 

Sak 10/26 Godkjenning av referat fra møte 240226 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 11/26 Referat SU Møte 20.04.26 

o HMS rapport og tiltak v/Simen 

Noe høyere sykefravær, krevende grunnet stramme vikarbudsjett, 

skolen må løse utfordringen internt gjennom bl.a. å slå sammen 

grupper og klasser 

o Risikovurdering av vold og trusler – opplæring i håndtering av vold og 

trusler v/Sissel (skolert av Verge) og veiledning v/Frode Heistad 

(NUBU) 

o Utbedring av tekniske avvik, bl.a. luftkvalitet i klasserom 

o Status budsjett, spesielt saken med brukertjenester 

Brukertjenester som utfører tjenester for skolene er nå videreført ut 

2026 

o Elevrådet jobber med kartlegging og plan mot hærverk v/ Christine 

Økning i hærverk, både innendørs og utendørs, som elevrådet har 

engasjert seg i. De har gjort en kartlegging og funnet at det er mest 

hærverk på 9. trinn og at det er flest gutter som gjør hærverk. 

Bevisstgjøring rundt konsekvenser for skolemiljøet, eks. færre utflukter, 

mindre læring og mindre kontroll. 

Foreslåtte tiltak (elevrådet): Dotider for alle trinn, mer vakt rundt 



 

 

 

  OPPVEKST- OG UTDANNINGSSEKTOREN, HAMMER SKOLE 

  Hammerveien 4, 1473 Lørenskog 

  Telefon: 940 16 183  e-post: hammer.skole@lorenskog.kommune.no 

 

 

toalettene, at skapene ikke låses slik at de voksne kan gjøre kontroller, 

flere overvåkingskameraer, vaske, rydde og reparere etter hærverk. 

 

Sak 13/26 Referat LFAU møte 14.04.26 v/Christine 

 

 Kort orientering om ny organisering BUF. Helsestasjon, skolehelsetjenesten, 

FPH, fritidsklubbene, PPK er underlagt Kommunalsjefen for grunnskole – 

Camilla Sandstrøm Mathiassen. 

 

Kompleksiteten i elevmassen er økt. Flere barn med 

nevroutviklingsforstyrrelser. Økt fokus på inkludering og universelle tiltak i 

skolehverdagen som favner alle. 

  

Kollektivt ansvar og fokus vs. individ fokus – mangfold og demografi krever at 

det tas større ansvar for fellesskapet. Hvordan kan foreldre bidra til dette? 

 

 Bred ungdomssatsing i Lørenskog. Elisabeth Tanev politisk representant i det 

nye utvalget, er opptatt av at satsingen starter tidligere enn i ungdomsårene.  

  

Lørenskogsamfunnet er mangfoldig, 142 nasjonaliteter i Lørenskog. 

 

Lærernormen, som sikrer et minimum av lærertetthet, er i fare for å fjernes 

eller endres. Utdanningsforbundet i Lørenskog har hatt en 

underskriftskampanje for å beholde normen. Ordningen har vært på høring, og 

det er nasjonale politikere som endelig vedtar om normen skal endres.  

 

 Evaluering ballsalg og veien videre.  

Arrangert på Metro etter ballet i år. Omsetning på over 40 000 kr som gikk 

tilbake til hver av de som solgte. Stor interesse for bruktsalget. Svært vellykket 

arrangement. Forslag i møtet: Info til neste års ballkomité om å undersøke 

mulighet for utlån av kjoler. 

 

 Det vurderes å arrangere felles foreldremøte for ungdomsskolen og 

videregående – med tematikk som er relevant for målgruppa.  

 

 Samarbeid med Fjellhamar kirke om innsamling av skolesekker til barn i Kyiv, 

Ukraina. 

 

 

Sak 14/26     Vurderingssamtale Hammer 24.04.26 v/Christine 

Representant fra Kommunalsjef for grunnskole deltar i det årlige møtet, 

sammen med skolens elevråd, FAU-representant, politisk representant, 

ansatte og ledelse. 

Noen hovedpunkter i møtet: 

Innspill og drøfting rundt momenter i Elevundersøkelsen. 
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Elever med MOT i det tidligere MOT-programmet er erstattet av Hammer-

verter. Bør MOT innføres igjen dersom det er økonomi til det? 

 

Hvordan ivareta alle elever faglig og sosialt? Flere trenger tilrettelegging.  

 

God erfaring med og økende grad av tillit fra foresatte knyttet til rutinen med 

fastsetting av klasser etter høstferien på 8. trinn.  

 

Foreldremøter – bør det være oppmøteplikt? Forslag om obligatoriske elev-

foreldre-møter med ekstern/intern innleder og gruppeoppgaver. 

 

Klassekontakter oppretter SPOND-gruppe og sikrer at informasjon kommer ut 

til alle foreldre. Også nye foreldre. Forslag til hvordan involvere nye foreldre: 

Fadderforeldreordning. Tilgjengelige oppdaterte klasselister med nye elever 

og kontaktinfo til foreldre er også viktig. 

 

Neste års 8.trinn er stort. Det blir fire fulle klasser. 

  

Tidligere Hammerelever har lav frafallsprosent i videregående. 

 

Hammer tilbyr arbeidslivsfag (praktisk fag som alternativ til annet språkfag og 

fordypningsfag) og har etablert et verksted for dette faget. Dette er kostbart, 

men svært ønskelig å opprettholde.  

 

Sak 15/26 Status valg av representanter som mangler 

Vi mangler fremdeles følgende verv:  

Vara klassekontakt/FAU 8 trinn for Ragnhild 

Vara for FAU/ Klassekontakt 9A 

Vara for klassekontakt/FAU for 9B 

Vara for Klassekontakt/FAU for 9C 

Vara for Klassekontakt/FAU for 9D 

 

Alle representanter prøver å verve manglende verv i foreldregrupper på 

FB/Spond eller ved å ta kontakt direkte. De klassene som mangler vara til 

våren, må velge både vara og hovedrepresentant for neste år.  

 

Simen oppdaterer neste års representanter på skolens hjemmeside og deler 

med Christine.  

 

Sak 16/26       Oppdatering fra ballkomiteen v/Christine 

Ballet ble gjennomført torsdag 26. mars. 

Veldig flott arrangement! All honnør til foreldrene som bidro med planlegging 

og gjennomføring – helt supert! Elevene var veldig fornøyde med mat, DJ ++. 

Det skal skrives en evalueringsrapport som kan arves videre. 

NB. Viktig å starte med dugnader tidlig! 
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Sak 17/26 Oppdatering Natteravn komiteen v/Christine 

  Liten oppslutning om ravner.  

  Lenke til natteravngruppa legges ut i Spond. 

  https://spond.com/invite/WAPVR  

  Oppfordring om å melde seg til natteravning natt til 1. mai.  

 

Sak 18/26 Status trinnturkomiteen for neste 10 trinn 

  Komité er oppnevnt. Det er bestemt at turen går til Hove.    

  

Eventuelt:  Spørsmål om det gis informasjon om konfirmasjon i skoletiden. Dette ivaretas i 

faget Krle. Når Skårer menighet og Humanetisk forbund henvender seg til 

skolen, så gis de mulighet for å komme å gi informasjon til elever som ønsker 

det i et friminutt.  

 

 

 

 

 

https://spond.com/invite/WAPVR

